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NACİ GÖRÜR’DEN 
DEPREM UYARISI

SAKIN “BIZIM BURADA FAY YOK” DEMEYIN, YANILIRSINIZ!

ANSİAD’ın konuğu 
olan Prof. Dr. Naci Gö-
rür, Antalya için kritik 
uyarılarda bulundu. 
Görür, “Antalya’yı dep-
remde etkileyecek üç 
tane deprem zonu var. 
Kim yok diyorsa bu işi 
bilmiyordur. Bunların 
zamanı gelirse tehlike-
lidir. Antalya depreme 
dirençli yapılmak zo-
rundadır.” dedi
                                        TEHLİKE YAKIN OLABİLİR 

n ANTALYA Sanayici ve İş İnsanları Derne-
ği’nin toplantısına konuk olan Bilim Akademisi 
Üyesi, Jeolog ve Deprem Bilimci Prof. Dr. 
Naci Görür, “Antalya’yı depremde etkileyecek 
üç tane deprem zonu var. Kim yok diyorsa 
bu işi bilmiyordur. Bunların zamanı gelirse 
tehlikelidir. Bu bahsettiğim üç zonda şu anda 
stres birikiyor. Oranın vaktinden önce harekete 
geçip deprem üretmesine sebep olabilir.” dedi.

RAPOR VAR, BAKAN YOK 

n “BIZIM burada fay yok” anlayışının yanlış oldu-
ğuna dikkat çeken Görür, uyarılarını şöyle sürdürdü: 
“Antalya depreme dirençli yapılmak zorundadır. 
Deprem dirençli kent, deprem oluştuğu zaman o dep-
remi minimum hasarlı atlatan kent demektir. 
Türkiye’de çok sayıda deprem raporu var. 
Özellikle AFAD’da binlerce rapor var ve 
hepsi raflardadır. Üzeri açılıp bakılmamış-
tır.” diye konuştu. n 4’TE 

n ANTALYA’YI etkileyecek 3 zonu açıklayan Görür, 
“Birincisi Fethiye-Burdur fay zonu 100 kilometre 
çapındaki bir alana afet boyutunda zarar verebilir. 
İkincisi Beyşehir, üçüncüsü de Antalya’nın güne-
yinde yer alan Helen-Kıbrıs fay zonudur. “ dedi.

 

Dört yanımız
zonla çevrili  

n KALEİÇİ’nin geleceğiyle ilgili 
izlenecek yol haritası Antalya 
Valisi Hulusi Şahin’in başkan-
lığında düzenlenen toplantıda 

değerlendirildi. Şahin, “Kalei-
çi’ne zarar verecek hiçbir faa-
liyete müsaade etmeyeceğiz” 
dedi. n 4’TE 

KALEİÇİ ZİRVESİ
n SIVIL toplum 
kuruluşları ile bir 
araya gelen Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, yeni dönemde 
tasarruflu şekilde proje-
lere devam edeceklerini 
söyledi.  n 4’TE 

PROJELER 
DEVAM 
EDİYOR

n 14. Antalya Ulusla-
rarası Tiyatro Festivali, 
17-27 Mayıs tarihleri 
arasında 
yapılacak. 
Türkiye’den 

11, yurt dışından 7 
tiyatro topluluğunun 
yer alacağı festivalde 

35 farklı oyun 
sahnelenecek. 
n 2’DE 

ŞENLİK BAŞLIYOR

n ACAR, "İktidar yandaşlarına para aktar-
maktan, lüks ve şatafattan vaz-
geçmemiştir. Fatura yine halka 
ve kamu emekçilerine çıktı.  
Yediler bitirdiler hesabı bize 
ödetecekler. Kim yediyse hesabı 
onlar ödesin. Paketin Saray’dan 
ahkâm keser gibi açıklanma-
sı inandırıcılığını baştan yok 
etmiştir" dedi. n 5’TE

YEMEĞİ YİYEN 
HESABI ÖDESİN

Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketini değerlendiren 
Birleşik Kamu İş Antalya İl Başkanı Sadık Acar, tasarruf 
adı altında emekçilerin boğazına yapışılacağını söyledi.

                    ŞATAFATTAN VAZGEÇMEDİLER

n CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, 
Halk Bankasının esnaf kredilerinin faiz 
oranlarını geçmişe dönük artırmasını 
eleştirdi. Arı, “Esnaf daha da zora giri-
yor” dedi. TESK Genel Başkanı Bende-
vi Palandöken de “Esnaf, yine mağdur 
edildi” ifadelerini kullandı. n 5’TE 

Borçlar 
katlandı 

Cavit ArıBendevi Palandöken

n SES Antalya Şubesi’nin “Vergide 
Adalet” eylemlerinin 12’ncisi Murat-
paşa ilçesinde bulunan 15 Nolu Aile 
Sağlığı Merkezi’nde yapıldı. n 5’TE 

Vergide adalet
için 12. eylem

n TÜRKIYE İşçi 
Partisi (TİP) MYK 
Üyesi Yunus Başa-
ran turizm sektörün-
deki çalışma koşul-
ları için, “5 yıldızlı 
otellerde 10 yıldızlı 
sömürü” ifadelerini 
kullandı. n 5’DE 

TURİSTİK SÖMÜRÜ

n ANTALYA Rehberler Odası 
Başkanı Mustafa Yalçınkaya, Tür-
kiye’de ikamet eden bazı yabancı-
ların yaptıkları kaçak rehberlik ve 
kaçak taşımacılıktan duydukları 
rahatsızlığı dile getirdi. n 4’TE 
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Devlet Tiyatroları’nın düzenle-
diği 14. Antalya Uluslararası 
Tiyatro Festivali’nin tanıtım 
toplantısı Antalya Devlet Ti-

yatrosu Müdürü Gökhan Tüzün, Sanattan 
Sorumlu Müdür Yardımcıları Durmuş 
Benli ve Özlem Şendinç’in katılımıy-
la Akra Otel’de yapıldı. 14. Antalya 
Uluslararası Tiyatro Festivali’nin Akra 
Otel’de düzenlenen tanıtım toplantısında 
konuşan Antalya Devlet Tiyatrosu Müdü-
rü Gökhan Tüzün, festivalde 11 sahnede, 
Türkiye’den 11 Devlet Tiyatrosu, 1 Şehir 
Tiyatrosu, Yurt dışından 7 ülke ve 7 
farklı tiyatro topluluğu olmak üzere 35 
farklı oyun ile 49 temsil sahneleneceğini; 
festivalde 6  atölye çalışmasının da yer 
alacağını bildirdi.  

17 – 27 MAYIS TARİHLERİNDE
14. Antalya Uluslararası Tiyatro Festiva-
li’nin tanıtım toplantısında konuşan An-
talya Devlet Tiyatrosu Müdürü Gökhan 
Tüzün, “’Tiyatro doğduğu topraklarda 
yeniden canlanıyor’ düşüncesiyle yola 
çıktığımız Antalya Uluslararası Tiyatro 
Festivali bu yıl da 14. kez sanatsever-
lerle coşkuyla buluşmaya hazırlanıyor. 
17 -27 Mayıs tarihleri arasında yabancı 
ve yerli tiyatro gruplarının birbirinden 
renkli oyunları ile katılacağı ve çeşitli 
tiyatro çalışma atölyelerinin yer alacağı 
festivalimizde yerleşik tiyatro sahnele-
rinin dışında, bölgemizde bulunan antik 
tiyatroların ve meydanların kullanılacağı 
görkemli bir festival planladık. Bu yıl 

14’üncüsü düzenlenecek olan Festival; 
geride kalan 13 yılda, 62 ülkeye ev sa-
hipliği yaparak 85 farklı tiyatro grubunu 
ve 1500’den fazla sanatçıyı ağırladı. 
Festival şimdiye kadar toplam 126 oyun 
ve 252 temsil ile 142 bin seyirciye ulaştı. 
Bu yıl da birbirinden eşsiz oyunların yer 
alacağı festivalde; 11 sahnede, Türki-
ye’den 11 Devlet Tiyatrosu, 1 Şehir 
Tiyatrosu, Yurt dışından 7 ülke ve 7 
farklı tiyatro topluluğu olmak üzere; 35 
farklı oyun ile 49 temsil sahnelenecek. 
Ayrıca festivalde 6 atölye çalışması da 

yer alacak.” dedi.

BU YIL DAHA COŞKULUYUZ
“ Bir marka şehri olan Antalyamıza 
büyük bir kültür sanat ivmesi yarattığını 
düşündüğümüz festivalimizin, bölge-
mizin kültürel ve ekonomik gelişimine 
bu festivalimizde de büyük bir katkı 
sağlayacağına inancımız sonsuzdur.” 
diyen Gökhan Tüzün,  “Üç kıtanın farklı 
ülkelerinden ve ülkemizin farklı bölgele-
rinden gelen seçkin tiyatro topluluklarını 
sanatın evrensel diliyle bir araya getirip, 
günümüz tiyatrosunu geçmişin sahnesin-

de sergilemek amacıyla hayata geçirdi-
ğimiz festivalimizde ilk günkü heycanla 
sizler için perdelerimizi açıyoruz. Bu yıl 
daha coşkuluyuz.” diye konuştu. 

11 SAHNEDE 35 SEÇKİN OYUN
VE 49 TEMSİL
Antalya 14. Uluslararası Tiyatro Festivali 
programı ve oyunların sahneleneceği 
salonlar hakkında bilgi veren Gökhan 
Tüzün, şunları söyledi:  “17 Mayıs Cuma 
günü, Saat 20.00’de dünyaca ünlü İspan-
ya-Orthemis Orkestrası’nın Concerto a 
Tempo d’Umore adlı gösterisi ile festi-
valimizin perdesini açacağız. İspanya, 
Tataristan, Polonya, Macaristan, Fransa, 
İtalya ve Küba olmak üzere 7 yabancı 
ekip ile 11 Devlet Tiyatrosu ve Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrola-
rı’nın katılımıyla gerçekleştirilecek olan 
festivalimizde, 35 seçkin oyun ve 49 
temsil ile Antalya halkının, dolu dolu bir 
festival programı ile karşısında olacağız. 
Şehrimizin her bölgesinde festival coş-
kusunu yaşamak ve yaşatmak için kendi 
sahnemiz ile birlikte, Haşim İşcan Kültür 
Merkezi Opera Sahnesi, HİKM Fuaye 
Sahnesi, Aspendos Antik Tiyatrosu, 
AKM Aspendos Salonu, Mall Of Antalya 
Gösteri Merkezi, Kaleiçi Marina Sahne, 
Genç Sahne olarak Akdeniz Üniversitesi 
Konferans Salonu, Arkeoloji Müzesi 
Amfitiyatro, Arkeoloji Müzesi Açık Hava 
Sahnesi ve Atölye Sahnelerimiz olmak 
üzere toplam 11 farklı sahnede seyirci-
lerimizle buluşacağız. Özellikle Devlet 

Tiyatrolarında bu sezon prömiyer yapan 
oyunların yer aldığı kapsamlı programı-
mızda; Aspendos Antik Tiyatrosunda 22 
Mayıs İstanbul Devlet Tiyatrosu yapımı 
Hırçın Kız, 24 Mayıs Ankara Devlet 
Tiyatrosu yapımı Devlet Ana oyunları 
21.00’da sahnelenecek.”

ÇOCUKLAR UNUTULMADI
Festivalimizin içeriğinde yetişkinlere 
yönelik oyunların yanı sıra meddah gös-
terisi, kukla gösterileri ve çocuklarımız 
için de eğitici ve öğretici çocuk oyunları-
nın yer alacağını belirten Gökhan Tüzün, 
“Böylesine kapsamlı bir festival progra-
mının gerçekleştirilmesi konusunda her 
zaman bizlerin yanında olan Kültür ve 
Turizm Bakanlığımıza ve Antalya Valili-
ğine, huzurunuzda bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Bizlere her zaman destek olan 
siz değerli basın mensubu arkadaşlarım, 
Antalya’nın bu önemli kültür ve sanat et-
kinliği olan festivalimiz için yapacağınız 
paylaşımlar için şimdiden teşekkür edi-
yor, 17 Mayıs günü festival açılışımızda 
beraber olmak dileğiyle, sizleri saygıyla 
selamlıyorum.”  dedi. 
n  MUSTAFA KOÇ

TİYATRO FESTİVALİ’NDE 
35 OYUN SAHNELENECEK
14. Antalya Uluslararası Tiyatro Festivali, 17-27 Mayıs tarihleri arasında yapılacak. Türkiye'den 11 devlet tiyatrosu, 
1 şehir tiyatrosu, yurt dışından 7 tiyatro topluluğu festivalde yer alacak. Festivalde 35 farklı oyun sahnelenecek.

Ülkemizde modern eczacılığın temel-
lerini oluşturan ilk eczacılık sınıfının 
kurulduğu ve ilk eczacılık dersinin 
üzerinden tam 185 yıl geçti.  Eczacı  
odaları, eczacılık tarihinde  özel bir yere 
sahip olan bugünü çeşitli etkinlikler 
düzenleyerek kutluyor. Antalya Eczacı 
Odası’nın Bilimsel Eczacılığın 185. Yılı 
Kutlamaları kapsamında dün başlattığı 
etkinlikler devam ediyor.  

ÇELENK SUNUMUYLA BAŞLADI
Antalya Eczacı Odası’nın Bilimsel 
Eczacılığın 185. Yılı Kutlamaları, Cum-
huriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtına 
çelenk sunumuyla başladı. Antalya 
Eczacı Odası’nın etkinlik programı 
Çocuk Sağlığı ve Hast. Uzmanı  Dr. 
Nedim Doğan‘ın Agora AVM Konfe-
rans Salonu’nda “Çocuklarda bağışıklık 
ve probiyotiklerin önemi”, “Çocuk-
larda deniz/havuz enfeksiyonları ve 

güneş yanıkları” başlıklı konferansıyla 
devam etti. Antalya Eczacı Odası’nın 
bilimsel konferanslarının aynı salonda 
gerçekleştirilen ikincisinde konuşmacı 
olarak Gazi Üniversitesi Farmakog-

nozi Anabilm Dalı öğretim üyesi Prof. 
Dr. Didem Deliorman Orhan yer aldı. 
Didem Deliorman Orhan konuşmasında 
“En eski ve en kutsal meslek eczacılıkta 
son durum”, “Bitkisel ürünlerdeki kalite 
sorunları” başlığı altında bilgiler ak-
tardı. Antalya Eczacı Odası’nın dünkü 
kutlama etkinlikleri yine aynı salonda 
gerçekleştirilen Ceyhun Yılmaz’ın 
stand-up gösterisiyle son buldu. 

ETKİNLİK PROGRAMI
Programın  19 – 29 Mayıs tarihleri ara-
sındaki etkinlikleri de şu şekilde: 
19 Mayıs 2024 Pazar

GELENEKSEL BAHAR KAHVALTISI
Saat: 10.00 - Agora Happy Moons

21 Mayıs 2024 Salı
GELENEKSEL TÜRK HALK MÜZİ-
Ğİ KONSERİ
Saat: 20:00 - Nazım Hikmet Kongre 

Kültür Merkezi

24 Mayıs 2024 Cuma
GELENEKSEL ECZACILIK BALOSU 
“ERKAN GÜLERYÜZ”
Saat: 20.00 - Su Hotel

27 Mayıs 2024 Pazartesi
GELENEKSEL TÜRK SANAT MÜZİ-
Ğİ KONSERİ
Saat: 20:00 - Nazım Hikmet Kongre 
Kültür Merkezi

29 Mayıs 2024 Çarşamba
ANTALYA ECZACI ODASI TİYATRO 
TOPLULUĞU “BİR VARMIŞ BİR 
YOKMUŞ” İSİMLİ TİYATRO GÖS-
TERİSİ
Saat: 20.30 - Nazım Hikmet Kongre 
Kültür Merkezi     
n MUSTAFA KOÇ

ANTALYA ECZACI ODASI ÖZEL PROGRAM HAZIRLADI 

185. YIL GURURU 
Antalya Eczacı Odası “Bilimsel Eczacılığın 185. Yılı Kutlamaları” kapsamında bir dizi et-
kinlik düzenliyor.  Etkinlik Programları 19-29 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 

Konyaaltı Belediyesi yerel üreticiye 
destek olmak amacıyla 14 Mayıs Dün-
ya Çiftçiler Günü kapsamında Hayat-
Park’ta “Üretici Pazarı” kurdu. Kon-
yaaltı’nın kırsal mahallelerindeki yerel 
üreticinin bölgeye has yerel ürünleri 
satışa sunduğu pazara vatandaşların 
ilgisi yoğun oldu. Pazarda portakaldan 
domates ve bibere, bölgeye has Çandır 
fasulyesinden Doyran patlıcanına ka-
dar çok sayıda ürün satışa sunuldu.

ÖNEMLİ PROJELERİMİZ VAR   
Yerel üretici pazarında üreticilerle 
sohbet eden Konyaaltı Belediye Başka-
nı Cem Kotan, “Katılımları için hem 
üreticilerimize hem de duyarlılıkların-
dan dolayı üreticilerimizi destekleyen 
vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. Yerel üreticiye sahip çık-
mak ve tarımsal üretimi desteklemek 
bizim öncelikli konularımız arasında. 
Bu noktada da önemli projeleri hayata 
geçirmeyi hedefliyoruz. Yerel üretici-
lerimize verdiğimiz destek hem onları 
kalkındırarak yok olmalarının önüne 
geçilmesini sağlayacak, hem de yerel 
ürünlerin üretilmeye devam etmesine 
katkı sağlayacaktır” diye konuştu.   
n KONYAALTI BELEDİYESİ/
BÜLTEN 

YEREL ÜRETİCİ İLE 
TÜKETİCİ BULUŞTU

07 Engel Tanımayanlar Spor 
Kulübü’nde eğitim alan ye-
tenekli özel bireyler, sanatsal 
üretimlerini ‘Anneler Günü’ 
temalı sergide beğeniye sundu.
Derya Karşıyaka ile Vahide 

Ateş’in eğitmenliğinde açılan 
su kabağı oymacılığı, kabaktan 
çeşitli aksesuar, tığ örgücü-
lüğü, para kesesi yapımı gibi 
dallarda kurslara katılan özel 
bireyler, birbirinden güzel 

sanat eserleri üretti. Yetenekli 
bireylerin rengârenk dekoratif 
su kabakları, tığ örgü çalışma-
ları göz kamaştırdı. Sergilenen 
eserleri hayranlıkla inceleyen 
müdürler, çalışmalara tam not 
verdi, özel bireyleri kutladı.07 
Engel Tanımayanlar Spor 
Kulübü Başkanı Hilal Gö-

nenç, ‘Anneler Günü’ temalı 
serginin Engelliler Haftası’na 
katkıda bulunmak amacıyla 
açıldığını belirtti. 
Gönenç, özel bireylerin bu yıl 
su kabağı oymacılığı ile tığ 
örgücülüğü sanatlarına daha 
fazla ilgi duyduklarına, değişik 
tasarımlarda dekoratif süs 

eşyaları ürettiklerine dikkati 
çekti. 
Gönenç, “Özel bireylerimiz 
her gün yağmur, çamur, fırtına 
demeden çatımız altında bulu-
şarak sanat eğitimlerimize he-
yecanla katılıyor, yetenekleriy-
le de engelleri nasıl aştıklarını 
ispatlıyorlar” dedi. n DHA 

Çok özel bir sergi
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Antalya Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri tarafından, sos-
yal medya hesaplarından 
uyuşturucu satışı ve temini 

yaptığı belirtilen kişilere yönelik ope-
rasyon düzenledi. Sabahın ilk ışıklarıyla 
Alanya, Manavgat, Muratpaşa ve Kepez 
ilçelerinde gerçekleştirilen operasyona 
havadan polis helikopteriyle de des-
tek verildi. İki aylık takip ve ihbarları 
değerlendiren ekipler, Kepez ilçesi 
Gündoğdu Mahallesi’ndeki adrese özel 
harekat polisleriyle operasyon yaptı.

KARDEŞLERİ ÇAĞIRINCA GELDİLER 
Önlem alıp bir binaya giren ekipler, 
kapının açılmasıyla da eve girdi. Uyuş-
turucu satışı yaptığı gerekçesiyle aranan 
M.S.O. ve P.O., adreste bulunamadı.
Ekipler, evi arama köpeği Maya ile 
aradı. Şüpheliler evde bulunamayınca, 
polisin isteğiyle, kardeşleri cep telefo-
nuyla aradı. Telefona cevap veren iki-
liye kardeşleri, “İşe gideceğiz, taksiye 
binin çabuk eve gelin” dedi. 
Bu sırada sokak başında sivil kıyafetli 
bir polis, gelecek taksiyi bekledi. Aynı 

ilçedeki Zafer Mahallesi’nden taksiye 
binip evin olduğu sokağa gelen ikili, 
binanın önündeki ekipleri görünce soka-
ğın başında bekledi ve taksiden inmedi. 

Sonrasında ise aynı noktada sivil olarak 
bekleyen polis, ikiliyi taksiden indirip 
arama yapılan eve götürdü. 
Evdeki incelemenin ardından şüpheliler 

M.S.O. ve P.O. gözaltına alınıp ifadeleri 
alınmak üzere polis merkezine götürül-
dü.
 Polis aracına götürülen ikili, gazeteci-
lere dönerek, “Çekin çekin rahat çekin, 
iyi seyirler” dedi. 

75 ŞÜPHELİ YAKALANDI 
Narkotik, Özel Harekat, Terörle 
Mücadele, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele, Asayiş ve Trafik 
Şube Müdürlüğüne bağlı 450 personelin 
ve 5 narkotik madde arama köpeğinin 
katıldığı operasyonda, 10 kilo 500 gram 
uyuşturucu madde, 8 bin 350 uyuştu-
rucu hap, 550 bin kullanımlık sentetik 
kannabinoid A4 maddesi, 100 kök kene-
vir, 8 hassas terazi, 16 tabanca, 3 tüfek, 
270 fişek, bir miktar para ele geçirildi.
Operasyonlarda, uyuşturucu ticareti 
yapmak ve sağlamak suçundan 42, izin-
siz kenevir bitkisi yetiştirmek suçundan 
4, kullanmak için uyuşturucu madde sa-
tın almak, kabul etmek ve bulundurmak 
suçundan 29 kişi olmak üzere toplam 
75 şüpheli yakalandı. 
n DHA-AA

BÜYÜK ZEHİR 
OPERASYONU
Antalya'da 450 polisin katılımıyla, 25 adrese düzenlenen eş zamanlı uyuşturucu operasyo-
nunda 75 şüpheli yakalandı. Aranan şüphelilerden M.S.O. ve P.O. evde bulunamadı. Polisin 
telefonla arattığı kardeşlerinin çağrısıyla evlerine gelen 2 şüpheli kıskıvrak yakalandı.

SERIK ilçesinde yaşayan 
işitme engelli Nihal Babayi-
ğit, 2022’de sosyal med-
yadan Batman’da yaşayan 
işitme engelli Mehmet Basık 
(25) ile tanıştı ve bir süre 
sonra kayboldu. O dönem 
Nihal Babayiğit’i arayan 
babası Vedat Babayiğit ile 
bir süredir ayrı yaşadığı eşi 
Derya Yılmaz (43), kaybol-
duktan yaklaşık 2 ay sonra 
kızlarının Mehmet Basık ile Bat-
man’da dini nikahla birlikte yaşamaya 
başladığını öğrendi. 2023’te bir çocuk 

dünyaya getiren Nihal Ba-
bayiğit ile Mehmet Basık 
arasında anlaşmazlık çıktı. 
Nihal Babayiğit, doğum-
dan 15 gün sonra bebe-
ğini Batman’da bırakıp, 
Serik’teki ailesinin yanına 
döndü.
Geçen yıl 9 Ekim’de ise 
Mehmet Basık, Serik’e 
gelip Nihal Babayiğit ile 
buluştu. Bu tarihten sonra 

Nihal Babayiğit’ten haber alınama-
dı. Ailesi Nihal Babayiğit’i ararken, 
bu yıl 1 Mayıs’ta dayı Ali Yılmaz’a 

ulaşan ve Mehmet Basık’ın tanıdığı 
olduğu öğrenilen kişiler, çeşitli fotoğ-
raf ve videolar gönderdi. Basık’ın cep 
telefonuyla görüntülü görüşme yaptı-
ğı kişiye, Nihal Babayiğit’in boynun-
da kan izleri, yerde hareketsiz yatar 
haldeki fotoğrafını paylaştığı belir-
lendi. Aynı videoda Mehmet Basık’ın 
kadının kimliğini ve cep telefonunu 
da gösterdiği anlar yer aldı.

AİLESİ POLİSE BAŞVURDU
Aile, bu video ve fotoğraflar üze-
rine Nihal Babayiğit’in hayatından 
endişe ettikleri gerekçesiyle polise 
başvurdu. Soruşturma kapsamında 
Serik Emniyet Müdürlüğü’nün asayiş 
ekipleri, 2 Mayıs’ta Mehmet Basık’ı 
Batman’da gözaltına aldı. Basık 
işlemlerinin ardından çıkarıldığı sulh 
ceza hakimliği tarafından tutuklandı. 
Aileye gönderilen ve konum içeren 
mesaj üzerine polis ekipleri, Serik 
Millet Bahçesi’nde kadavra köpekle-
riyle geniş kapsamlı arama yaptı ancak 
Nihal Babayiğit’in izine ulaşılamadı.
Serik Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
bugün de Nihal Babayiğit’in cep tele-
fonunun en son sinyal verdiği bölgede 
arama yaptı. Serik’te Eminceler ile 
Belek mahalleleri arasındaki arazide 
ve Acısu Deresi kenarında 100 polis, 
kadavra köpeği ‘Obert’ ve dronla 
aranan Babayiğit’in izine rastlanmadı. 
Aramaların süreceği belirtildi. n DHA

100 polis ile arandı
Serik ilçesinde, 7 aydır kayıp olan işitme engelli Nihal Babayiğit’in (24) cep telefo-
nunun en son sinyal verdiği bölgede, 100 polis ve kadavra köpeğiyle arama yapıldı.

Cumhuriyet Mahallesi’nde 3 katlı 
binanın birinci katında Ali Eroğlu’na 
(85)  ait dairenin mutfak kısmında bi-
linmeyen nedenle yangın çıktı. Yangın 
sırasında evde tek başına kalan Ali 
Eroğlu ve kedisi ‘Kömür’, oğlu Veli 
Eroğlu (41) tarafından kurtarıldı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. 2 itfaiye ekibinin 
müdahale ettiği yangın kısa sürede 
söndürüldü. Evin mutfak kısmının 
tamamen yandığı yangında Ali Eroğlu 
ve kedisi herhangi bir zarar görmedi.
Veli Eroğlu, iş yerinden eve geldiği 
sırada yangından haberdar olup, babası 
ve kedisini dışarı çıkardığını belirterek, 
“İşten gelmiştim. Babam içerideydi, 
baktım evden duman çıkıyor. Babamı 
kurtarıp dışarı çıkardım. İtfaiye müda-
hale etti. Babam Alzheimer hastası. O 
sırada evde yalnızdı. Dışarıya çıkama-
mış. Hemen eve girdim zehirlenmeden, 
başına bir şey gelmeden kurtardım. O 
sırada kedi de camın önündeydi. Onu 
da kurtardım” dedi. n DHA

BABASINI VE KEDİSİNİ 
YANGINDAN KURTARDI 

GENÇLIK Mahallesi Tınaztepe Cadde-
si’ndeki 5 katlı apartmanın 1’inci katında 
oturan ve psikolojik sorunları olduğu öne 
sürülen T.A., binada ortak olarak kulla-
nılan eşyaları parçalayarak kırdı. T.A., 
ardından binanın elektrik panosundaki 
elektrik kablolarını kesti ve asansörün ca-
mını yumrukladı. Apartmanda oturanların 
ihbarıyla adrese gelen polis ekipleri kadını 
ikna etmekte zorlandı.T.A.’nın apartma-
nın içini dağıtması, asansörün camını ve 
eşyaları kırması, komşuları tarafından cep 
telefonuyla kaydedildi. Güvenlik kame-
rasına yansıyan görüntülerde ise kadının 
merdiven demirlerini sökmeye çalıştığı, 
işletmelerin camına sopa ile saldırdığı ve 
işletmedekileri kovaladığı görüldü.

APARTMANI REZİL ETTİ
Binada oturanlardan Özcan Zengin, kom-
şularının hasta olduğunu düşündüklerini 
söyledi. Zengin, “Bütün apartmanı rezil 
etti. Bütün dükkanları kırdı, geçirdi. Gör-
düğünüz gibi içerideki elektrik tesisatları 
da dahil olmak üzere herkese zarar veriyor. 
Artık apartman sakinleri olarak dayana-
mıyoruz. Buna bir çözüm istiyoruz. Bütün 
dükkanların camlarını kırmaya kalkıyor. 
Elektrik panolarını koparıyor. Asansörle-
ri yıkıyor, kırıyor, şişeler fırlatıyor. Taş, 
demirleri fırlatıyor. Polis her geldiğinde 
günde iki kere karakola götürüyor. Tekrar 
bırakılıyor, geri geliyor. Ne çocuklarımız 
ne de biz gece gündüz rahat uyuyamıyo-
ruz. Yakınları da kendisi ile ilgilenmiyor. 
Kendimizi güvende hissetmiyoruz. 70 ya-
şındaki annem dışarı çıkamıyor. Apartmanı 
yaksa sorumlu kim olacak” dedi.  n DHA 

APARTMANDA
CİNNET 
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Bilim Akademisi Üyesi, Jeolog 
ve Deprem Bilimci Prof. Dr. 
Naci Görür, Antalya Sana-
yici ve İş İnsanları Derneği 

(ANSİAD) 2024 yılı faaliyet dönemi 
8. Olağan Toplantısı’nın konuğu oldu. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan 
ANSİAD önceki dönem Başkanı Akın 
Akıncı, Prof. Dr. Naci Görür’ün özel-
likle Kahramanmaraş Depremi’nden 
sonra Türkiye’nin her yerine giderek 
deprem konusundaki bilgilerini paylaş-
tığını bu yüzden de ANSİAD toplantısı-
na davet edildiğini belirtti. 

YETERİNCE GÜNDEME GELMİYOR 
Türkiye’nin çok sayıda deprem planı 
olmasına rağmen bu planların raflar-
da bekletildiğine dikkat çeken Görür, 
“Özellikle AFAD’da binlerce rapor var 
ve hepsi raflardadır. Üzeri açılıp bakıl-
mamıştır. Sakın bizim burada fay yok 
demeyin. Canlı fay olma-
yınca yan gelip yatacak 
mıyız? Çağdaş dü-
şünmek lazım. Bu 
ülkeyi depreme 
hazırlamak 
zorundayız. 
Herhangi 
bir yerde 
bir gece 
kalktığı-
mızda in-
sanlarımız 
ölmüşse 
bu hepimi-
zin sorumlu-
luğudur. He-
pimiz vatandaş 
olarak ülkemize 
sahip çıkmak 
zorundayız. Sorunun 

Bugüne kadar çözülmemesinin nedeni 
bu konuda siyasi iradenin olmayışı 
ve halkın kendi topraklarına, insanına 
sahip çıkmayışındandır. Her gün tele-
vizyonlarda domates ve biberin fiyatını, 
emeklinin maaşını konuşan halk bir gün 
dahi çoluğum çocuğum ölmesin diye 
depremi asla konuşmuyor. Bu işi böyle 
çözemeyiz” ifadelerini kullandı. 

ANTALYA’DA 3 TANE ZON VAR 
 Antalya’nın deprem bölgesinde olma-
dığı gibi bir fikre kapılmanın yanlış ola-
cağını vurgulayan Görür, “Antalya’yı 
depremde etkileyecek üç tane deprem 
zonu var. Kim yok diyorsa bu işi bil-
miyordur. Bunların zamanı gelirse tehli-
kelidir. Birincisi Fethiye-Burdur fay 
zonu burada olabilecek bir deprem 100 
kilometre çapındaki bir alana afet boyu-
tunda zarar verebilir. İkincisi Beyşehir, 
üçüncüsü de Antalya’nın güneyinde yer 

alan Helen-Kıbrıs fay zonu-
dur. Bu bahsettiğim üç 

zonda şu anda stres 
birikiyor. Ayrıca, 

ülkenin kimi 
yerlerinde 
olan faylar 
diğer yerler-
deki faylara 
stres 
biriktirebi-
lir. Oranın 
vaktinden 
önce hare-
kete geçip 

deprem 
üretmesine 

sebep olabi-
lir. 6 Şubat’ta 

Kahramanmaraş 
merkezli gerçekleşen 

depremlerin Helen-Kıbrıs zonunda stres 
artımına neden olma ihtimali büyüktür. 
Biz 6 Şubat depremleri olduğu zaman 
Kıbrıs’a dikkat diye uyarı verdik. Halen 
o uyarı geçerlidir. Bu stres bir radde-
ye kadar birikir ve fay orada kırılarak 
deprem üretir. Fayda yeterince stres 
biriktiği zaman doğa matematik gibi 
çalışır, pat diye deprem vurur” dedi. 

DEPREME DİRENÇLİ HALE GETİRİLMELİ 
Antalya’da alınacak deprem önlemleri 
konusunda da bilgiler veren Prof. Dr. 
Naci Görür, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Antalya ebediyen var olacaksa ve 
Antalyalılar burada yaşayacaksa bura-
daki faylar ister fazla ister seyrek olsun 
Antalya depreme dirençli yapılmak 
zorundadır. Deprem dirençli kent, bir 

kente deprem geldiği zaman o depremi 
minimum hasarlı atlatan kent demektir. 
Kaliforniya, Japonya, Tayvan, Endonez-
ya, Şili, Arjantin, Hindistan, Çin, İtalya 
gibi ülkelerde bizlerden büyük deprem-
ler oluyor. Buralarda 3-5 kişi tesadüfen 
ölüyor. Günlük yaşam da değişmiyor. 
Bizde ise deprem hayatımızı karartı-
yor. Bütün ülkeye kâbus gibi çöküyor. 
Örneğin 6 Şubat depremi. Bir senedir 
insanlar sürünüyor. Bir kenti tanımla-
yan altı bileşen vardır. Bunlar sırasıyla 
yönetim, halk, altyapı yapı stoku, 
ekosistem - çevre, ekonomidir. Bir kenti 
tanımlayan parametreler bunlardır. Eğer 
biz bu parametreleri deprem dayanıklı 
dirençli yaparsak o kent otomatik olarak 
depreme dirençli olur.”  
n MUSTAFA KOÇ 

NACİ GÖRÜR’DEN 
DEPREM UYARISI

SAKIN “BIZIM BURADA FAY YOK” DEMEYIN, YANILIRSINIZ!

ANSIAD’ın konuğu olan Prof. Dr. Naci Görür, Antalya için kritik uyarılarda bulundu. Görür, “An-
talya’yı depremde etkileyecek  3 tane deprem zonu var. Kim yok diyorsa bu işi bilmiyordur. 
Bunların zamanı gelirse tehlikelidir. Antalya depreme dirençli yapılmak zorundadır.” dedi.

Adalya Vakfı Engelsiz Kafe’de 
aralarında hemşeri dernekleri-
nin de bulunduğu sivil toplum 
kuruluşlarıyla bir araya gelen 
Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, son buluşmada yeni 
dönemde az bütçeyle çok iş yap-
maya gayret edeceklerini aktardı.
Başkan Uysal, Antalya turizmini 
geliştirmeye yönelik planladıkları 
1 haftalık Muratpaşa turlarının 
satışa çıkacağını da duyurdu. 
Turistlerin konaklayacağı oteller, 
restoranlar ve tur aktivitelerini 

seyahate çıkmadan önce planla-
yabilecekleri ‘Link Muratpaşa 
Urban Experience’ projesiyle 
Antalya’da turizmin 12 ay devam 
etmesi ve ekonominin canlanması 
hedefleniyor.

DERNEKLER ÇOK ÖNEMLİ 
Dernekleri kamusal yarar adına 

birer çalışma arkadaşı olarak 
gördüğünü ifade eden Başkan 
Uysal tüm derneklere işbirlik-
leri için teşekkür etti ve şunları 
söyledi: “Her türlü kamu yararına 
projeyi hayata geçirmeye hazırız. 
Muratpaşa’mız sivil toplum ku-
ruluşlarını hep kamusal faaliyetin 
bir parçası olarak görmüştür. 

Belediyemizin olanaklarını, tesis-
lerini, mevcut organizasyonlarını, 
duyuru ve faaliyet imkanlarını 
sizlerle beraber en güzel şekilde 
toplum yararına kullanacağımız-
dan hiç şüpheniz olmasın.” 
n MURATPAŞA 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

YENİLİKÇİ PROJELER
VE AKILLI TASARRUF
Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, 
“Her iş illa parayla 
olmaz” diyerek yeni 
dönemde tasarruflu şe-
kilde projelere devam 
edeceklerini söyledi. 

KALEİÇİ’NİN geleceği ve 
yakın zamanda yapılacak 
düzenlemelerle ilgili izlenecek 
yol haritası Antalya Valisi 
Hulusi Şahin’in başkanlı-
ğında düzenlenen toplantıda 
değerlendirildi.Toplantıya Vali 
Yardımcıları Yalçın Sezgin 
ve Erol Tanrıkulu’nun yanı 
sıra Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, Antalya 
İl Emniyet Müdürü Orhan 
Çevik, AESOB Başkanı Ad-
lıhan Dere, Kaleiçi Otelciler 
ve Esnaflar Dernek Başkanı 
Hasan Yetkin ve diğer kurum 
yetkilileri katıldı. 

ZARAR GÖRMESİNE İZİN 
VERMEYİZ  
  Kaleiçi’nin kısa ve orta 
vadeli sorunlarının tespiti 
için çalışmalara başladıkla-
rını söyleyen Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, “Bu konuda 
günlük problemler, kısa vadeli 
problemler var. Bunları tespit 
ediyoruz. Bunlarla ilgili çalış-
malarımızı gözden geçirdik. 
Orta vadeli konular var. Bu 
konuları da değerlendirdik. 
Bazı proje hazırlıkları var. 
Bunların üzerinde çalışmaları 
yapma kararı aldık. Paydaş-

larımız üzerinde çalışacaklar. 
Özellikle kale içi yat limanı 
konusunda bir çalışma Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
hazırlandı. Bunun üzerine 
çalışmalar yapacağız. İşlet-
me sorunları var. Bu işletme 
sorunları konusunda sıkı 
denetimlerle Kaleiçi’ne zarar 
verecek hiçbir faaliyete mü-
saade etmeyeceğiz” şeklinde 
konuştu. 

KARARLI HAREKET EDECEĞİZ
 Kaleiçi’nde bugüne kadar çok 
önemli mesafeler kat edildiği-
ni vurgulayan Vali Şahin, “Bu 
masanın etrafında olanlar net 
bir tavır sergiliyoruz. Kamu-
oyunun da bizimle olacağına 
ve Kaleiçi konusunda küçük 
günlük bir takım çıkarlar 
uğruna Kaleiçi’nin feda 
edilmesine kimsenin müsaade 
etmeyeceğine inanıyorum. Bu 
hususta kamuoyunun bizimle 
birlikte olacağına inanıyorum. 
Bizlerde bu konuna kararlı 
hareket edeceğiz, popülist 
davranmayacağız. Kararımız, 
Kaleiçi’nin ticari olarak çalı-
şırken turizmimize, şehrimizin 
ve ülkemizin imajına katkı 
sağlayan ve parmakta gösteri-
len özel bir konuma ulaşacağı 
yönünde olacaktır” ifadelerini 
kullandı. 

KALEİÇİ İÇİN YOL HARİTASI 

ANTALYA Rehberler Odası Başka-
nı Mustafa Yalçınkaya, Türkiye’de 
ikamet eden bazı yabancıların yap-
tıkları kaçak rehberlik ve kaçak ta-
şımacılıktan duydukları rahatsızlığı 
dile getirdi.Antalya Rehberler Oda-
sı’na(ARO) kayıtlı 1890 rehberin 
olduğu Antalya’da yaklaşık olarak 
en az 100-150 civarında kaçak reh-
ber olduğunu da belirten Yalçınkaya, 
sosyal medya üzerinden yapılanan 

bu kişilerin verdikleri reklamların 
ve haberleştikleri grupların önüne 
geçilmesi gerektiğini söyledi. Yal-
çınkaya, “Ülkemizde ikamet eden 
yabancı şahısların kayıtlı, kimlikli, 
belgeli, ülkemizin yasa, tüzük ve 
yönetmeliklerine saygılı bir şekilde 
faaliyetlerde bulunmalarını temenni 
ediyoruz” Havalimanında kaçak ta-
şımacılık yapan şahıslar, kaçak acen-
tacılık ve kaçak rehberlik yapanlarla 

bütünlük içerisinde hareket etmekte. 
Zincirleme bir süreç söz konusu. 
Burada turizm piyasasında yasa dışı 
çalışanların eşgüdümü söz konusu. 
Bundan dolayı özellikle havaliman-
larındaki kontrollerin artırılmasını, 
kaçak taşımacılık, kaçak acentacılık 
ve kaçak rehberlik faaliyetleriyle 
ilgili denetimlerin artırılmasını talep 
ediyoruz” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

ANTALYA’DA 150 KAÇAK REHBER VAR 

AKDENİZ Üniversitesi Ziraat Fakültesi, 
Türkiye’de ilk olan bir uygulama başlattı. 
Ziraat fakültesinde eğitim gören öğrenci-
ler, 7 dönemin sonunda 6 aylık sektörel 
stajdan başarıyla geçince mezun olabile-
cek.Prof. Dr. Mustafa Erkan, 7 dönemin 
üzerine 6 aylık süre boyunca Antalya başta 
olmak üzere Türkiye’nin herhangi bir 
yerinde sektörde hizmet veren firmada staj 
zorunluluğunun öğrencinin hem akademik 
hem de iş hayatına olumlu etkilerinin ola-
cağını söyledi. Türkiye’de vakıf ve devlet 
üniversiteleri içinde bu uygulamanın yal-
nızca Akdeniz Üniversitesi’nde olduğunu 
belirten Prof. Dr. Erkan, “2 bin öğrencimiz 
var. Öğrencilerimiz staj sürecinde ektikleri 
tohumun çoğu zaman filizlenme aşaması-
nı bile göremiyordu. Artık 7+1 sistemini 
devreye alıyoruz. Bu şekilde öğrenci hem 
teorik hem de pratik anlamda kendisini 
sektöre hazırlıyor. Tohumu ekip filizlen-
mesini, hatta hasadını bile görebiliyor. 
Böylece ürünün her aşamasına hakim olu-
yor. Bu uygulama ile başarıyı yüzde 100 
artıracağımızı düşünüyoruz” dedi.

BİRE BİR GÖRÜŞMELER SAĞLIYOR
Öğrenciler için tarım firmalarıyla bire bir 
görüşmeler yaptıklarını ve öğrencilerin 
mezun olmadan dahi firmalara ulaşmasının 
önünü açmak için çeşitli etkinlikler yaptık-
larını da söyleyen Prof. Dr. Erkan, kampüs 
içerisinde 80 tarım firmasını ağırladıkları 
‘Growtech Kampüste’ etkinliğini anlattı. 
Prof. Dr. Erkan, “2 bin öğrencimiz burada 
firmalarla bire bir görüşmeler sağlıyor. 
Onların öğrencilerimizden beklentileri, 
öğrencilerimizin sektörden bekledikleri 
karşılıklı görüşülüyor” diye konuştu.
 n DHA 

ZİRAAT 
MÜHENDİSLİĞİ 
İÇİN STAJ 
ZORUNLULUĞU
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Halkbank esnaf ve sanatkarların 
kullandığı borcu devam eden 
kredilerde faiz oranını yükselt-
ti. Milyonlarca esnafa banka 
tarafından atılan bilgilendirme 
SMS’inde “Kooperatiflerimiz-
den kullanmış olduğunuz Hazi-
ne Destekli Esnaf Kredilerinin 
devam eden taksitlerinde faiz 
güncellemesi olmuştur” ifadele-
rine yer verildi.

ARI’DAN FAİZ 
ARTIRIMINA TEPKİ 
CHP Antalya Milletvekili Cavit 
Arı, “İktidar önce Esnaf Kefalet 
Kredi Kooperatiflerinin hesap-
larındaki parayı 1 Nisan sabahı 
geri çekti. Bugün ise 1 milyona 
yakın esnafımızın kullandığı 
kredi faiz oranlarını geriye dönük 
olarak arttırdı. Zaten zorda olan 

esnaf daha da zora giriyor” dedi.

YİNE ESNAF MAĞDUR EDİLDİ
Faiz artırımı kararının ardından 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken sos-
yal medya hesabından açıklama 

yaptı. Palandöken, mesajında şu 
ifadeleri kullandı: “Enflasyondaki 
yükseliş tabi ki kredi faizlerine de 
bir hareketlilik getirdi. 
Daha evvel esnafımızın aldığı 
kredi ile yapmış olduğu taahhüt-
nameyi 2 yıllığına, 3 yıllığına ve-
yahut 5 yıllığına devletin vermiş 
olduğu imkanlardan yararlanmak 
için kullandı. 
Ancak ekonomideki bu olumsuz-
luklar kredi faizlerinin yükselme-
sine neden oldu. 
Bu yükselişte mağdur olan da 
yine esnaf oldu. Kredi faizleri 
yüzde 7.5’tu yüzde 30’lara varan 
bir rakama yükseldi. Daha evvel 
taahhütnamede almış oldukları 
oranla sınırlandırılmış olsaydı 
esnaf açısından bu kadar tepki 
olmayacaktı.” 
n BÜLENT ÖNER

ESNAFA BORÇ 
ŞOKU 

Halkbank 
kredi 

faizlerini 
yükseltti

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, 
Halk Bankasının esnafa kullandırdığı 
faiz oranlarını geçmişe dönük artı-
rılmasını eleştirdi. Arı, “Zaten zorda 
olan esnaf daha da zora giriyor” 
dedi. TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken de esnafın yine mağdur 
edildiğine dikkat çekti. 

Hükümetin gündeme getirdiği 
Kamuda Tasarruf ve Verimlilik 
Paketi hakkında bir açıklama 
yapan Birleşik kamu İş Antalya 
İl Başkanı Sadık acar, “Fatura 
yine halka ve kamu emekçilerine 
kesildi. İktidar yandaşlarına para 
aktarmaktan, lüks ve şatafattan 
vazgeçmemiştir. Tasarruf adı 
altında emekçilerin boğazı sıkıla-
cak.” İfadelerini kullandı. 

İNANDIRICI DEĞİL
Birleşik kamu İş Antalya İl 
Başkanı Sadık acar, hükümetin 
gündeme getirdiği kamuoyun-
da tartışılan Kamuda Tasarruf 
ve Verimlilik Paketi ile ilgili 
bir açıklama yaptı. Sadık Acar 
açıklamasında,  “Bir süredir 
dillendirilen Kamuda Tasarruf ve 
Verimlilik Paketi‘ni Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 
ile Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek dün Cumhurbaş-
kanlığı Sarayından kamuoyuyla 
paylaştılar. Bu paket içeriğinde 
bulunan kamu çalışanlarının 
kazanılmış sosyal ve ekono-
mik haklarını geriye götürecek 
adımlarla doludur. Öncelikle 
paketin Saray’dan ahkâm keser 
gibi açıklanması inandırıcılığını 
baştan yok etmiştir.” dedi. 

ANAYASAL HAKKIMIZA 
DOKUNDURTMAYIZ
Paketin içeriğinde kamuda 
personel servis hizmetinin toplu 

taşıma olan yerlerde kaldırılaca-
ğı, ancak kanunla izin verilenler 
yabancı menşeli araç kullanmaya 
devam edeceği bilgilerinin yer 
aldığını belirten Sadık Acar, 
şunları söyledi: “Servis hizmeti 
toplu taşımadır. Büyükşehirlerde 
ulaşım sorunu her geçen gün 
artmaktadır. İşe gelip gitmeler 
saatlerce zaman alacak, yakıt 
masrafı artacak. Evden işe, işten 
eve giderken bile yorgun gidilmiş 
olacak. Bu durum iş verimini 
olumsuz etkileyecek, trafik yo-
ğunluğuna sebep olacak. Ayrıca 
engelli çalışanların da mağduriye-
ti artacaktır. Servisleri kaldırılan 
hemşireler nöbet çıkışı evlerine 
gitmekte zorlanacak, servislerinin 

kalkması ile zaten dar olan bütçe-
lerinden ayda önemli bir meblağı 
da yol parasına ayırmak zorunda 
kalacaktır. Bir yandan bakanlar, 
bakan yardımcıları, danışmanları, 
bürokratlar, onlarca korumalar 
ve araçlar aile boyu savurganlık 
sürerken, diğer taraftan memurun 
servisinin kaldırılmasını ve giyim 
yardımının kesilmesini kabul 
etmiyoruz. Anayasa ile korunan 
ve kanun hükmünde olan Toplu 
Sözleşme ile kazanılan servis 
hakkımıza ve giyim yardımımıza 
dokundurtmayız.” 

KİM YEDİYSE HESABI O ÖDESİN
İktidarın Anayasanın ilk dört 
maddesinde bulunan sosyal dev-

let ilkesini Kamuda Tasarruf ve 
Verimlilik Paketi ile fiilen ortadan 
kaldırmış olacağını belirten Sadık 
Acar,  “Kılıf baştan uyduruluyor. 
Dertleri söz verdikleri seyyanen 
zammı emeklilere vermemek, 
3600 Ek-Gösterge verilmesi gere-
kenlere vermemek, kira desteğini 
vermemek, giyim yardımını 
vermemektir.  
11 trilyon 89 milyar TL’lik bütçe-
de memurun kazanılmış hakları 
çerez parası sayılır. IMF bile 
bu kadar vicdansızlık yapmadı. 
Tasarruf adı altında emekçilerin 
boğazı sıkılacak. 
Yediler bitirdiler hesabı bize 
ödetecekler. Kim yediyse hesabı 
onlar ödesin. İktidarı buradan 
uyarıyoruz. Kamu tasarrufu 
tedbirleri açıklandı ancak fatura 
yine halka ve kamu emekçilerine 
kesilmiştir. İktidar yandaşlarına 
para aktarmaktan, lüks veşatafat-
tan vazgeçmemiştir. 
Hükümet tasarruf yapmak istiyor-
sa; yandaşa, tarikat ve cemaatlere, 
vakıflara, müteahhitlere, saraya, 
faize, rantiyeye, mültecilere 
bütçeden oluk oluk akan hortum-
lardan kesmelidir. 
Birleşik Kamu-İş Konfederasyo-
nu olarak memurun alın terinin, 
kazanılmış haklarının kesilmek 
istenmesine karşı alanlarda sonu-
na kadar mücadele edeceğimizi 
belirtiyoruz.” dedi.  
n MUSTAFA KOÇ

TASARRUFUN FATURASI  
EMEKÇİLERE KESİLECEK!
Hükümetin gündeme getirdiği Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketini değerlendiren Birleşik Kamu 
İş Antalya İl Başkanı Sadık Acar, tasarruf adı altında emekçilerin boğazına yapışılacağını söyledi. 
Acar, “Paketin Saray’dan ahkâm keser gibi açıklanması inandırıcılığını baştan yok etmiştir.” dedi.

SES Antalya Şubesi’nin 
“Vergide Adalet” eylemlerinin 
12’ncisi Muratpaşa ilçesinde 
bulunulan 15 Nolu Aile Sağlı-
ğı Merkezi’nde yapıldı.  SES 
Antalya Şube Eş Başkanı Dr. 
Kaan Taşer, “Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek ‘Ver-
gide adaleti güçlendirmek için 
önemli düzenlemeler yaptık.’ 
diye açıklama yaparken, sağlık 
çalışanları her ay ücretlerinden 
kesilen yüksek vergiler yüzün-
den artan enflasyon karşısında 
her geçen gün fakirleşiyor. 
Sadece 2021 yılında başlatılan 
kur korumalı hesaplarından 
kazanılan paralardan bile vergi 
almayan, gelire göre vergi ada-
letsizliği yaratan hükümetin 
son açılamaları, yeni tasarruf 
paketi programı inandırıcı ola-
mıyor.” İfadelerine yer verdi. 

TALEBİMİZ ÜLKE GÜNDEMİ 
HALİNE GELDİ

“Bu gün 15 Mayıs, ücret-

lerimizi aldığımız gün, Nisan 
ayında hak ettiğimiz ücretleri-
mizden her ay olduğu gibi bu 
ayda yüksek vergi kesintisine 
uğradık. 

Her malın ve hizmetin fiyatı 
sürekli artarken bizler her ay 
ücretlerimizden yapılan yük-
sek vergi kesintileri nedeniyle 
eksilmiş ücret alıyoruz.” diyen 
Dr. Kaan Taşer,  “Sadece sağ-
lık çalışanlarından değil ücretli 
kesimlerden düşük ücret, yük-
sek vergi kesintileri ve dolaylı 
vergilerin yüksekliği toplumda 
gelir ve vergide eşitsizlik ada-
letsizlik yaratmıştır. 

‘Vergide adalet istetiyoruz’ 
talebimiz artık ülkenin önemli 
gündemi haline geldi, talebi-
mizin çalışanların ve halkın 
ortak talebi haline gelerek 
ortak mücadele hattına destek 
olacağını görüyoruz.” dedi. 

n MUSTAFA KOÇ

VERGİDE ADALET
İÇİN 12. EYLEM 

Türkiye İşçi Partisi (TİP) 
MYK Üyesi Yunus Başaran 
turizm sektöründeki çalış-
ma koşulları için, “5 yıldızlı 
otellerde 10 yıldızlı sömürü” 
ifadelerini kullandı. Kendisi 
de turizm sektörü çalışanı 
olan TİP MYK Üyesi Yunus 
Başaran, otel sahiplerinin 3 
kişilik işi 1 kişiye yaptırdığını 
belirterek,  turizm sektörün-
deki çalışma koşulları için, “5 
yıldızlı otellerde 10 yıldızlı 
sömürü” ifadelerini kullandı. 

KÖLE OLARAK 
ÇALIŞTIRIYORLAR
TİP MYK Üyesi / Antalya İl 
eski başkanı Yunus Başaran, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Her sene 
‘rekorlar’ kırılan turizm sezo-
nu başladı. Otel sahipleri kriz 
bahanesiyle 3 kişinin yapacağı 
işi 1 kişiye yaptırmaya, yer 
üstü madencileri yani turizm 
emekçilerini 10-12 hatta 14 
saat çalıştırmaya başladı. 
Satışlarını döviz üzerinden 
aylar öncesinden yapan büyük 
patronlar kazançlarına kazanç 
katmak için düşük ücretlerle 
insanları köle gibi değil köle 
olarak çalıştırıyorlar. 5 yıldızlı 

otellerde 10 yıldızlı sömürü.” 
sözlerine yer verdi. 

ALLAH MUHTAÇ ETMESİN
Yunus Başaran’ın paylaşımı-
na yorumda bulunan Özcan 
Nazlım adlı Kullanıcı da yo-
rumunda  sektördeki çalışma 
koşullarının ağırlığına, “30 
senelik çalışma hayatım da bir 
defa emekli olduktan sonra 
ilk ve son olarak turizm işi 
yaptım İki  ay dayandım, sonra 
bıraktım. Çocuklarima bile 
(Allah muhtaç etmesin) yaptır-
mayacağım. Tam bir modern 
kölelik, kokuşmuşluk, riyakar-
lık. Müdürleri de küçük tanrı.” 
Şeklinde vurguda bulunmuş.    
n MUSTAFA KOÇ

5 yıldızlı otellerde 
10 yıldızlı sömürü

MILLIYETÇI Hareket Partisi 
(MHP) Antalya Milletvekili 
Abdurrahman Başkan, Ticaret 
Kanununda yapılacak de-
ğişiklikle vatandaşın temel 
ihtiyaçlarını karşılamak için 
zorunlu olan mal ve hizmetler-
de görülen fahiş fiyat artışları 
ve stokçuluk girişimlerinin 
önüne geçileceğini bildirdi.
Yasayla piyasa dengesine zarar 
vererek vatandaşlarımızın 
mağduriyet yaşamasına sebep 
olanlara göz açtırılmayacağina 
dikkat çeken MHP Antalya 

Milletvekili Abdurrahman 
Başkan “Görüşmekte olduğu-
muz teklifte idari para cezası 
tutarlarının artırılması ve idari 
yaptırımların kapsamını geniş-
letmiş olacağız. Teklif Genel 
Kurulumuzda kabul edilip 
kanunlaştıktan sonra Ticaret 
Bakanlığımız, tarafında bir 
takvim yılı içinde en az 3 defa 
stokçuluk yaptığı tespit edilen 
üretici, tedarikçi ve peraken-
de işletmelere 6 güne kadar 
kapatma cezası verebilecektir” 
dedi. n MEHMET DOĞAN 

STOKÇULUK 
ÖNLENECEK 

SAADET Partisi Antalya Millet-
vekili Şerafettin Kılıç, Kamuda 
Tasarruf ve Verimlilik Paketi’nin 
“göstermelik, pansuman tedbirler” 
olduğunu savundu.Kılıç, Meclis’te 
düzenlediği basın toplantısında, 
ekonomik sorunların bütün vatan-
daşları etkilediğini söyledi.Parti-
sinin, ikaz ve çözüm önerilerini 
uzun süredir dile getirdiğini anlatan 
Kılıç, partisinin önerilerini, iktidarın 

bugün hayata geçirdiğini ileri sürdü.
Kamuda Tasarruf ve Verimlilik 
Paketi’ni eleştiren Kılıç, “Anlaşılan 
o ki kamuoyunu yatıştırmak için 
adımlar atılmış. Kamuya yönelik 
tasarruf tedbirleri, göstermelik, 
pansuman tedbirlerdir. Kemer 
sıkmaktan insanımızın beli kopacak 
hale gelmişken daha kapsayıcı bir 
paket açıklanmasını beklerdik.” 
diye konuştu.

GÖSTERMELİK TEDBİRLERLE
VERİMLİLİK SAĞLANAMAZ

Cavit Arı

Bendevi 
Palandöken
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“İstanbul Havalimanı’nda düzenlenen 
operasyonda, ABD’ye kaçırılmak üzere 
bin 500’e yakın tarantula ve akrep ele ge-
çirildi. Endemik türleri bavula yerleştirip 
ABD’ye kaçırmaya çalışan Amerikan 
Ulusal Doğa Tarihi Müzesi Müdürü 
Profesör Lorenzo Prendini gözaltına 
alındı…” Bu haber güncel ancak ger-
çekte biyokaçakçılık sorunu Türkiye’nin 
gündeminden hiç düşmeyen bir konu. Bu 
alanda çok sayıda haber yaptık, yazılar 
yazdık. Örnek olayları aktardık, seminer-
leri, konferansları takip ettik. O haberler-
den birini içeriği hep güncel kalacağı için 
yeniden paylaşıyorum: 
Biyolojik çeşitlilik yönünden dünyanın 
en zengin coğrafyalarından birinde bu-
lunan Türkiye’den yurt dışına kaçırılan 
bitki ve hayvan türleriyle ilgili tüyler 
ürpertici ayrıntılar ortaya çıktı. Gazian-
tep’de düzenlenen 23. Ulusal Biyoloji 
Kongresi’nde biyokaçakçılıkla ilgil 
bildiri sunan Prof. Dr. Hasan Özçelik, 
Buğdayın ilk gen merkezi Türkiye, 
yabancılar kaçırıp değiştirdi. Şu an bize 
geri satıyorlar. Rosa Gallica gülünün 
anavatanı bu topraklar, ‘Frenk Gülü’ 
diye satıyorlar. Bombus arısı bizim, bize 
satmıyorlar, astronomik ücretle kiraya 
veriyorlar. Avrupa’dan cebinde porta-
kal kabuğu ile dâhi çıkamazsın. Bizim 
değerlerimiz ise yağmalanıyor. Biyoka-
çakçılığın ekonomisi 15 milyar Dolar. 
Türkiye’de biyokaçakçılık ‘Kabahatlar 
Kanunu’ kapsamında değerlendiriliyor. 
Oysa bu ‘suç’ olmalı, Anayasa’ya girme-
li. Bu, vatan savunması kadar değerlidir” 
diye konuştu.

23. ULUSAL BOTANİK KONGRESİ 
GAZİANTEP’TE DEVAM EDİYOR
Bu yıl 23’ncüsü düzenlenen Ulusal 
Biyoloji Kongresi Gaziantep’te başladı. 
9 Eylül’de sona erecek olan kongrede bi-
yokaçakçılık konusunda bir bildiri sunan 
Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) 
Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölü-
mü Botanik A.B.D Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Hasan Özçelik, Türkiye’den her yıl 
kaçak olarak yurtdışına çıkartılan bitki 
ve hayvan türlerine ilişkin çarpıcı bilgiler 
verdi. Türkiye’nin iklimsel ve coğrafi 
özellikleri nedeniyle kıta büyüklüğünde 
bir floristik zenginliğie sahip olduğunu 

vurgulayan Özçelik, açıkhava müzesi 
niteliğindeki Türkiye coğrafyasında her 
20 günde bir bitki ve hayvan türünün 
keşfedildiğine dikkat çekerek, şunları 
söyledi:

 ‘BİN 300 TÜR ASMA ÇEŞİDİNE SAHİBİZ’
“Endemizm ve tür içi genetik çeşitlilikte 
Avrupa’dan daha zenginiz. Sadece asma-
da 1300 çeşidimiz vardır. Ayrıca Tür-
kiye Florası’nda iyi gelişen familyalar 
ve cinsler genel olarak tıbbi, aromatik, 
gıda/yem, çiçek gibi ekonomik açıdan 
önemli olan bitki gruplarıdır. Bu nedenle 
yakın tarihe kadar tarımda kendi kendine 
yeterli 7 ülkeden biriydik. Türkiye’yi 
çevreleyen diğer ülkelerde ise ya aşırı 
kuraklık etkisiyle bir çöl iklimi, ya da 
aşırı yağış- soğuk etkisiyle boreal bir 
iklim hâkim olmuş, floristik yapı Türkiye 
kadar zenginlik kazanamamıştır. Türki-
ye’nin biyoçeşitlilik açısından zenginliği 
komşularının fakir olması ile daha da 
dikkat çekmektedir. Bu durum zamanla 
biyokaçakçılığa sebep olmuştur.”

‘HIRSIZ BOŞ EVE GİRMEZ’
Sunumunda, “Hırsız boş eve girmez” 
şeklindeki atasözüne atıfta bulunan Prof. 
Dr. Hasan Özçelik,  biyokaçakçılıkla mü-
cadelede esas hedefin, siyasi sınırlarımız 
içinde bulunan ve milli varlık olan bitki 
ve hayvanların tümünün ya da bir parça-
sının, bir fosilinin yasadışı yollarla yurt 
dışına çıkarılmasının önlenmesi olması 
gerektiğine işaret ederek, “Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 2013 yılında ‘81 İlde 
Biyokaçakçılıkla Mücadele Projesi’ni 
başlattı. Bu nedenle 2014 yılında Biyo-
kaçakçılık üzerine kaydedilen vakıalar 
arttı. Proje kapsamında eğitimler verildi, 
gazete-TV haberleri yayınlandı, hutbe-
lere konu oldu, kaçakçılıkla ilgili kolluk 
kuvvetlerine bilgi verildi, güvenlik 
güçleri biliçlendirildi ve konuya müdahil 
oldu. Mücadele devam etmektedir” dedi.       

İZİNSİZ YAPILAN HER TOPLAMA 
BİYOKAÇAKÇILIK SAYILIYOR
Söz konusu uygulamaların yerli araş-
tırıcılar üzerinde negatif yansımaları 
olduğuna da değinen Özçelik, “Yerli 
araştırıcılar, özellikle zaman ve bürokrasi 
açısından zorlandı. Ancak unutulma-
malıdır ki, yurtdışına bitki çıkarılışının 
muhtelif ayakları vardır ve bunlardan 
birisi uluslararası ortaklaşa çalışmalar 
ve yurtdışı projelerdir. Gayet masumane 
görülen ortaklaşa bilimsel çalışmalarla 
da biyokaçakçılığın yapıldığı resmî ka-
yıtlara yansıdığından ve yapılan çalışma-
lardan haberdar olmak amacıyla Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı yerli araştırıcıla-
rın da ancak izinle bitki toplayabilmesini 
ve yapılan çalışmanın bir nüshasının 
ilgili bakanlığa verilmesini şart koydu. 
Uygulamalarının bir ihtiyaçtan kaynak-
landığı bilinciyle uygulamaların savu-
nucu ve yerleştirilmesinde destekleyicisi 
olmalıyız. Denetimlerin ve izinlerin 
ciddi bir devlet olmanın gereği olduğu 
bilinmeli ve ilgili bakanlık teşkilâtlarına 
yardımcı olmalıyız. Bu güne kadar hiçbir 
yerli araştırmacıya izin verilmediğine 
şahit olmadık. Yasal mevzuat açısından 
izinsiz yapılan her toplama amacı ne 
olursa olsun biyokaçakçılık kapsamında 
mütalaa edilir ve 38.000 TL ile tecziye 

edilir” ifadelerini kullandı.

‘BİYOKAÇAKÇILIK KABAHAT DEĞİL,
 SUÇ OLMALI’
Biyokaçakçılık kabahatine yönelik uy-
gulanan para cezasının tutarının Avrupalı 
ticari bir firma için hiç önemli olmadığını 
kaydeden Özçelik,  bu nedenle yasal 
mevzuatın değiştirilerek biyokaçakçılığın 
kabahat olarak değil, suç olarak işlem 
görmesi gerektiğinin de altını çizerek, 
“Suç olursa kaçakçıya sadece para cezası 
değil, hapis cezası vs. gibi müeyyideler 
de uygulanabilecektir. Avrupa’da biyoka-
çakçılık bu yüzden çok zordur. Korku-
sundan insanlar cebinde bir portakal bile 
taşıyamazlar. Türkiye’de biyokaçakçılık 
vakıalarında yakalanan bazı yabancıların 
‘ben yıllardır buradan bitki/hayvan götü-
rüyorum, şimdi neden beni tutuyorsunuz, 
ne oluyor’ gibi şaşkınca itirafları bu ül-
keyi seven yerli bilim insanlarımıza, üst 
düzey bürokratlarımız ve siyasilerimize 
en önemli mesajı vermektedir” görüşünü 
dile getirdi. 

'BU ÜLKE BİTKİ VE HAYVANLARIMIZIN 
DA ANAVATANI'
Yapılan yabancı yayınlardan da Tür-
kiye’den önemli miktarda materyal 
götürüldüğünün kolayca anlaşılabildiğini 
belirten Özçelik, “Bu ülke bitkilerimizin 
ve hayvanlarımızın da anavatanı, habitatı 
veya barınağıdır. Buradan alıp başka bir 
ülkeye götürmek bu canlılara bir say-
gısızlık, yaşam haklarına bir saldırıdır. 
Uluslararası Çevre ve Biyolojik Çeşitlilik 
sözleşmelerini önemsememektir” dedi.
Hakkari’den götürülen bir lale türü olan 
‘Fritillaria imperialis’i Eyfel Kulesi’nin 
altında Fransız bitkisi olarak ziyaretçi-
lere gösterildiğini dile getiren Özçelik, 
“Siyahgül/Halfeti gülümüzü Louis XIV 
adıyla tanımlayıp ticaretini yapanları; 
Anavatanı Asya olan Rosa gallica’yı  
Avrupa götürüp ıslah edip Frenk gülü 
adıyla bize tanıtanları/satanları görünce 
ister istemez bu ülke sahipsiz mi deriz. 
Lale devrini yaşayan ve dünyaya lale 
üretip satan bir milletin torunlarının bu 
gün Hollanda’dan lale ithal eder duru-
ma gelişi ne kadar üzücü ve anlamlı ise 
biyokaçakçılıkla mücadele de o kadar an-
lamlıdır. Evinizde art niyetli bir yabancı 
görseniz ya da eşyanızı kaybedip komşu-
nun evinde görünce ne dersiniz? Bu ülke 
de bizim büyükçe bir hanemiz, evimiz, 
yurdumuz değil mi?” diye konuştu.

KAÇIRILANLAR EKONOMİK DEĞERİ 
OLAN VARLIKLAR
Türkiye’de floristik araştırmaların 
1700’lü yılların başına  başladığına 
değinen Özçelik, şu bilgileri verdi: 
“1960’lı yıllardan sonra yerli botanik-
çiler yetişmeye başlamıştır. Ekseriyeti 
İngiliz, Fransız, Hollandalı, İsviçreli ve 
Alman menşeili olan bu flora-vejetasyon 
araştırmacılarının eserlerine ve esas mes-
leklerine bakıldığında; ayrıca nereleri, 
hangi bitkileri/grupları çalıştıkları/topla-
dıkları ve kaçakçılığın en çok yapıldığı 
yöreler ve biyokaçakçıların uyruğuna 
bakıldığında pek çok sorunun cevabı ko-
layca bulunur: Araştırıcıların çoğunluğu 
hekim, eczacı, ziraatçı, bir kısmı ajan(-
casus), bir kısmı çiçekçi-tüccar, bir kısmı 
da sadece botanikçidir. Kaçırılan canlılar 

tıbbi-aromatik, endüstri, gıda, baharat ve 
süs amaçlıdır. Yani hepsi ekonomik öne-
mi olan varlıklardır. Hayvanlar da böyle. 
Hopa engereği, Bombus arıları, Kangal 
köpekleri vs. Türkiye Florasını en iyi 
bilen İngilizlerdir. Çünkü botanikçilerin 
duayeni ve Flora of Turkey  adlı dev 
eserin editörü Prof. Dr. P. H. Davis bir 
İngilizdir. Edinburgh Kraliyet ailesinin 
desteğiyle bu eseri ortaya çıkarmıştır.

DOĞAYA ÇIKAN TURİSTLERE 
KILAVUZ VERİLMELİ
Tüm bilgiler ışığında Türk botanikçilerin 
bir daha düşünmesi ve buna göre çalış-
ması gerekir. Yabancı uyruklu kişilerin 
sıfatı ne olursa olsun ülkede gezmesinde 
hem ilgili kamu görevlileri hem de halkı-
mızı duyarlı olmalıdır. Yabancı turistlere 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube 
Müdürlükleri tarafından alan klavuzları 
verilmeli ve turistlerin amaçları iyi tespit 
edilmelidir. Özellikle ekoturizmde tehli-
ke daha fazladır.’’

‘DAĞIMIZA, KÜLTÜRÜMÜZE, 
ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKALIM’
Türkiye’nin her yönüyle eşsiz bir ülke 
olduğu görüşünü dile getiren Prof. Dr. 
Hasan Özçelik, biyokaçakçılık konusun-
da yapılması gerekenleri ise şöyle açık-
ladı: “Ülkemize göz dikenlerin çokluğu-
nun yüzyıllardır farkındayız. İnsanımız 
ekmeksiz yaşar, hürriyetsiz/vatansız ya-
şayamaz. Vatan kavramı inancımızda ve 
kültürümüzde en önemli değerdir. Hatta 
varoluş sebebimiz olan canımızdan bile 
daha değerlidir. Vatan ise sadece sınırları 
belli bir coğrafi alan ve topraktan ibaret 
değildir. Dağımıza, doğamıza, floramıza, 
faunamıza, kültürümüze, inancımıza; 
velhasıl bizi biz yapan tüm değerlerimize 
sahip çıkabilirsek ülkemize ve vatanımı-
za sahip çıkmış oluruz.

‘DEDEGÜL, KAÇKAR VE SOĞANLI 
DAĞLARI HASSAS YERLER’
Bilim ve teknolojideki gelişmelere para-
lel olarak savaşların şekli de değişmiştir. 
Bazı Avrupalı komutanların askerlerine 
savaşta güller, ticari değeri olan aromatik 
bitkiler başta olmak üzere önemli tarım 
bitkilerini toplamaları yönünde emirler 
verdiğine yönelik kaynaklar vardır. Bu-
nun anlamı siyasi sınırlar değişmeden de 
ülkeler fethedilebilir. İçi boşaltılmış bir 
ülkeye vatan denilemez. Biyokaçakçılık 
bu ülkenin canlı değerlerinin yasadışı 
yollarla yurtdışına kaçırılması ve ülkenin 

yoksullaştırılmasıdır. Dedegül Dağı, 
Kaçkar Dağları, Soğanlı Dağları, Ama-
noslar hassas yerlerimizdir. Biyokaçak-
çılıkta önemli ülkeleri siz zaten tahmin 
edersiniz. Süper güç oluş bir tesadüf 
değildir. Her bitki toplayanı araştırmacı, 
her yüze güleni de dostumuz saymaya-
lım. Artık aşırı iyimserlikten zarar gören 
bir konumdan kurtulmalıyız. Bir yabancı 
gelmiş bir avuç buğday istiyor, 5 lahana 
tohumu verelim gitsin o da işini görsün, 
bizde zaten çok var anlayışlarından vaz-
geçmeliyiz. Ülkemizi soyan biyokaçakçı-
lara dur diyelim.’’

EN ÇOK ORKİDE, KURBAĞA, YILAN VE 
KURBAĞA ÇALIYORLAR
Türkiye’den en çok soğanlı ve yumrulu 
bitkilerin kaçırıldığını kaydeden Prof. 
Dr. Özçelik, kardelen, orkide ve ben-
zeri bitkilerin yanında mantar, balık ve 
yumurtası, kelebek, çeşitli böcekler, sal-
yangoz, kurbağa, kertenkele, yılan ve kuş 
türlerinin yasa dışı yollarla yurt dışına 
kaçırıldığını söyledi. Tıp, kozmetik, gıda 
ve ecza sanayisi gibi alanların yanında 
kimyasal ve biyolojik silah üretmek 
gibi amaçlar için Türkiye’den kaçırılan 
biyolojik varlıklar, peyzaj, ormancılık, 
balıkçılık ve koleksiyon gibi amaçlara da 
hizmet ediyor.

AKDENİZ BÖLGESİ HEDEFTE, RUSYA, 
İSVİÇRE VE İSRAİL KAÇIRIYOR
Türkiye’de en çok biyokaçakçılığa sahne 
olan iller arasında, Isparta, Antalya, 
Burdur başı çekerken, Artvin, Edirne, 
Gümüşhane, Karabük, Kırklareli, Muğla, 
Rize, Tokat, Trabzon ve Van bulunuyor. 
En fazla biyokaçakçılık yapan ülkeler ise 
Rusya, Çek Cumhuriyeti, Fransa, Alman-
ya, Avusturya, İsveç, Hollanda, İspanya, 
Danimarka, Belçika, Romanya, İsviçre, 
Macaristan, Japonya ve İsrail.”
n YUSUF YAVUZ

BİYOKAÇAKCILIĞA KARŞI 
ÖNLEMLER YETERLİ DEĞİL

BIZDEN ÇALDIKLARI HAZINEYI BIZE GERI SATIYORLAR!

Ünlü botanikçi Prof. Dr. Özçelik’in biyokaçakçılıkla yeterince mücadele edilmemesinden yakındı. Özçe-
lik, “Bitki ve hayvan kaçakçılığı kabahat değil, suç olmalı. Bu vatan savunması kadar değerlidir.” dedi
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Antalyaspor’da Nuri Şahin ile yol-
ların ayrılmasının ardından göreve 
getirilen Sergen Yalçın, kariyerinin 
en başarısız dönemini yaşıyor. 

Süper Lig’de Antalyaspor ile 19 maça çıkan, 
5 galibiyet, 6 beraberlik ve 8 yenilgi gören 
Sergen Yalçın, 1.11’lik puan ortalamasıyla 
2012 yılında başladığı teknik direktörlük kari-
yerindeki en düşük ortalamanın sahibi oldu.

EN YÜKSEK PUANA BEŞİKTAŞ’TA ULAŞTI
Kariyerinde Antalyaspor ile birlikte Beşiktaş, 
Gaziantepspor, Konyaspor, Eskişehirspor, 
Kayserispor ve Sivasspor’da çalışan de-
neyimli çalıştırıcı en yüksek ortalamasına 
Beşiktaş’ta imza attı. Siyah-Beyazlılarla 

1.97’lik puan ortalaması elde eden Yalçın, 
Gaziantepspor’da da 1.72’lik ortalama ile 
dikkat çekmişti.

TARİHİNİN DE EN KÖTÜLERİNDEN
Sergen Yalçın, kariyerinin en kötü dönemi-
ni geçirdiği Antalyaspor’un da tarihinin en 
başarısız teknik adamları arasına girdi. 1966 
yılında kurulan Kırmızı-Beyazlılarda Sü-
per Lig’de en az 10 maça çıkmış 21 teknik 
direktör bulunurken, Sergen Yalçın listenin 
14’üncü sırasında kendisine yer bulabildi. 

Maç başına 1.11’lik ortalama elde eden 
Yalçın; Rıza Çalımbay, Tamer Tuna, Nuri 
Şahin, Ahmet Akçan, Mehmet Özdilek, Metin 
Türel, Metin Ünal, Bülent Korkmaz, Hamza 

Hamzaoğlu, Jozef Jarabinsky, Şenol Gü-
neş, Giray Bulak ve görev yaptığı dönemde 
Kırmızı-Beyazlıları küme düşüren Yılmaz 
Vural’ın gerisinde kaldı.

AYRILACAĞINI AÇIKLAMIŞTI
Antalyaspor Teknik Direktörü Sergen Yalçın, 
Pendikspor maçının ardından yeni sezonda 
takımın başında yer almayacağını açıklamıştı.
Sergen Yalçın, “Başkan ve yönetimle hafta içi 
yaptığımız toplantıda, karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunduk. 
Sezon sonunda devam etmeme kararı aldık.” 
ifadelerini kullanmıştı. 

n MURAT ŞENTÜRK 

ANTALYASPOR
SERGEN 
YALÇIN’LA 
DİBİ GÖRDÜ!
Antalyaspor Teknik Direktörü Sergen Yalçın, istatistiklerde dibi gör-
dü. 2012 yılında başladığı teknik direktörlük kariyerinin en kötü 
puan ortalamasını Antalyaspor’da alan Yalçın,  Akreplerin Süper Lig 
tarihindeki en başarısız teknik direktörleri arasında yerini aldı.

BÜYÜKŞEHIR Belediyesi, Ata-
türk’ün Samsun’a çıkarak kurtuluş 
mücadelesini başlattığı 19 Mayıs 
1919’un 105. yılında gençler için özel 
ve anlamlı etkinlikler gerçekleştiriyor. 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı Futbol 
Turnuvası düzenledi. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Futbol Akademisi Halı Sahalarındaki 
turnuvanın başlama vuruşu, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Daire Başkanı Nuret-
tin Tonguç tarafından yapıldı. 

HEYECANLI MÜCADELE
2005-2009 doğumlu gençlerin katılım 
sağladığı turnuvada toplam 2 grupta, 
8 takım mücadele ediyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Futbol Akademisi Halı Sahaların-
da başlayan turnuvanın takımları 
7’şer kişiden oluşuyor. Turnuvanın 
ilk günü, şampiyonluk amaçlayan 
gençlerin, kıran kırana heyecan dolu 
mücadelesine sahne oldu. Turnuva, 
18 Mayıs Cumartesi günü oynanacak 
final müsabakasıyla birlikte tamam-
lanacak. 
n BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI/
BÜLTEN 

19 Mayıs Futbol
Turnuvası başladı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve 
Gençlik Spor Bayramı’na özel düzenlediği futbol turnuvasını başladı. 

CORENDON Alanyaspor, olağan 
seçimli genel kurul toplantısının 30 
Mayıs Perşembe günü, çoğunluk 
sağlanamadığı takdirde ise 7 Haziran 
Cuma günü yapılacağını duyurdu.  
Trendyol Süper Lig’de 50 puanla 
yedinci sırada yer alan Corendon Alan-
yaspor’da olağan seçimli genel kurul 
tarihi belli oldu. Kulüpten yapılan 
açıklamaya göre, genel kurul 30 Mayıs 
2024 Perşembe günü Cengiz Aydoğan 
Alanyaspor Kulübü Tesisleri’nde saat 
16.00’da, çoğunluk sağlanamadığı 
takdirde ikinci toplantı 7 Haziran 
Cuma günü aynı saatte Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Konferans 
Salonu’nda yapılacak. n AA
 

Alanyaspor’da 
kongre hazırlığı

KEPEZ Belediyesi Spor Kulü-
bü Kızlar Hentbol Takımı, Kulüplü 
Küçük Kızlar Türkiye Şampiyonasında 
namağlup şampiyon olmasıyla birlikte 
3 sezonda 6 Türkiye Şampiyonu olarak 
Antalya’nın spor tarihine not düştü. 
Nadire Konuk Ortaokulu altyapısından 
yetişip Kepez’e transfer olan takımın 
küçük kızları, Sakarya’da düzenlenen 
finallerde 16 takım ile yarıştı. 

Yarı finallerde olduğu gibi finaller-
de de namağlup olarak kupa kaldıran 
Kepez’in kızları, büyük coşku yaşadı.
Takımın kurucu Başantrenörü Sertan 
Sarpaş, “Kızlarımız çok gayretli ve 
sıkı çalışarak, hak ederek başarılara 
imza attı. Kulüp, aile ve okul işbirliği 
ve hayal kurdurmayı başararak final 
kupalarına ulaştık.” diye konuştu. 

n IHA 

Kepez hentbolcuları
namağlup şampiyon

Türkiye’nin en ünlü başpehlivanla-
rının ata yurdu Korkuteli’nde uzun 
bir aradan sonra güreş hazırlıkları 
Belediye Başkanı Saniye Caran’ın 
talimatları ile başladı. Saniye Başkan 
Spor Müdürü Galip Özbek ve Güreş 
Koordinatörü Meclis Üyesi Alper 
Köken’i güreş organizasyonu için 
görevlendirdi.Konu ile ilgili bilgi 
veren Saniye Başkan “ Bildiğiniz gibi 
ilçemiz geçmişten günümüze birçok 
ünlü ve başarılı başpehlivanın ata 
yurdu. Pehlivan ocağı desek yeridir. 
Seçim döneminde yaptığımız ziya-
retlerde de zaman zaman ilçemizde 
tekrar güreş yapılmasına dair istekler 
aldık. Çalışmalarımıza da başladık. 
İlk iş olarak Spor Müdürümüz Galip 
Özbek ve Güreş Koordinatörü Meclis 
Üyemiz Alper Köken’i görevlendirdik. 
İnşallah Korkuteli’mizde hak ettiği 
güreşi yapacağız.” dedi.

Korkuteli’de Güreş
hazırlıkları başladı
 

MANAVGAT ilçesinde düzenlenen 
Brooks Brothers Türkiye Masters 
Takımlar Şampiyonası başladı. Türkiye 
Tenis Federasyonu tarafından düzenle-
nen Brooks Brothers Türkiye Masters 
Takımlar Şampiyonası’nda kadın ve 
erkek toplam 336 takımda 1739 sporcu 
mücadele ediyor. Türkiye’nin çeşitli 
bölgelerinden takımların mücadele 
ettiği şampiyonada pazar günü yapılan 
kura çekiminin ardında dün ve bugün 
27’si kadınlardan olmak üzere toplam 
62 ayrı grupta karşılaşmalar oynandı. 
Şampiyona 18 Mayıs’ta düzenlenecek 
ödül töreniyle sona erecek. n DHA

BROOKS BROTHERS 
Şampiyonası başladı
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Akdeniz Üniversitesi 
(AÜ) Sualtı Kültür 
Varlıklarını Koruma 
ve Onarım Bölümü 
Başkanı ve Kemer 

Sualtı Arkeolojisi Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Hakan Öniz, 2015 yılında dünyanın 
en eski ve en büyük antik tersane-
sinin keşfedildiği Mersin’e bağlı 
Silifke ilçesindeki Dana Adası’nda 
yeni keşiflere ulaşıldığını açıkladı. 
Dana Adası’ndaki tersanede aynı 
anda 300 gemi yapılabildiğine dair 
bugüne kadarki çalışmalarında top-
lam 294 çekek yeri tespit ettiklerini 
söyleyen Doç. Dr. Öniz, bu büyük 
gemilerin üretildiği yerin arkasında 
da filikalar ve sandalların da özel bir 
konstrüksiyonla yapıldığını gösteren 
yeni bulgulara ulaştıklarını kaydetti. 
Öniz’in bu bulguları uluslararası bi-
limsel bir dergide de makale olarak 
yayımlandı.
TARİHİ DEĞİŞTİREN TERSANE
Bakanlığın destekleriyle tespit 
edilen çekek yeri sayısının 294’e 
çıktığını söyleyen Doç. Dr. Öniz, 
tarihi önemini şöyle anlattıYaklaşık 
300 gemi üretebilecek kadar büyük 
ve tüm altyapısıyla, yalnızca çekek 
yerleriyle değil, işlikleri, ibadet 
alanları, güvenlik kuleleri, bir kale 
yapısı ve buna benzer pek çok 
arkeolojik alt yapısıyla muhteşem 
bir tersane ortaya çıkartıldı. Böyle 
bir tersane Akdeniz’de günümüzden 
2500- 3000 sene öncelerinde tarihi 
değiştiren, denizcilik tarihinde çok 
büyük adımlar atılan bir şeyi ortaya 

koyuyor. Bu nedir Örneğin milat-
tan önce 5’inci yüzyılda Salamis 
Deniz Savaşları yaşanmıştır. Bu 300 
Spartalı filmi gibi pek çok Hollywo-
od filmine konu olan savaşlar, Pire 
önlerinde Atina’da yaşandı. Bunlar 
Pers donanmasıyla Atinalıların yani 
Yunan donanmalarının yaşadığı sa-
vaştı. Perslerin kara bazlı bir toplum 
olduğunu biliyoruz. Bu bağlamda 
Kilikyalılar başka çareleri olmadığı 
için denizci olan bir toplum. Çünkü 
Kilikya bölgesi dağlık, yani Alan-
ya’dan Mersin Mezitli kıyılarına 
kadar o dönem için çok fazla toprağı 
olmayan, dağlık, madencilik, belki 
biraz hayvancılık yapılabilen, ama 
tarımın asla yapılamayacağı bir böl-
geyi oluşturmaktaydı. Dolayısıyla 
bunlar ulaşımları deniz yoluyla sağ-
lıyorlar. Çok iyi denizciler. Kilikya-
lıların başka çareleri olmadığı için 
çok iyi denizci olduklarını biliyoruz. 
Persleri milattan önce 5’inci yüz-
yılda mobilize edenler, Kilikyalılar. 

Pers gemilerinin çoğunluğu yine Ki-
likya kıyılarında yapıldı. Bizim bu-
gün Kilikya’da belgelediğimiz 300 
gemiyi yapabilecekleri bu tersane de 
Pers gemilerinin büyük bölümünün 
yapıldığı tersanedir diye düşünüyo-
ruz. Bundan sonrasında Antonius ve 
Kleopatra’nın gemilerinin yine bu 
bölgede yapıldığını düşünüyoruz.
YENİ ALANLAR BULUNDU
Helenistik dönemde meşhur General 
Antigo’nun bir tersanesinin burada 
olduğunu, yine Helenistik dönem-
deki pek çok deniz savaşında Dana 
Adası’nda yapılan gemilerin kulla-
nıldığını bildiklerini açıklayan Doç. 
Dr. Hakan Öniz, Sonrasında meşhur 
Kilikya korsanları devreye giriyor. 
Milattan önce birinci yüzyılda yak-
laşık 1000 gemiyle Yunanistan’da 
500 yerleşimi yağmalayan, hatta bir 
dönem Roma İmparatorluğu’na kafa 
tutan Kilikyalı korsanların gemi-
lerinin çoğunluğunun Dana Adası 
üzerinde yapıldığını söyleyebiliyo-
ruz. Bununla ilgili arkeolojik kanıt-
larımız var. Son olarak yayımlanmış 
olan makalemiz büyük gemilerin 
yanı sıra bu gemilerin arkasındaki 
filikaların, sandalların da özel bir 
konstrüksiyonla gemilerin arkasında 

başka bir yerde yapıldığını gösteri-
yor diye konuştu.
1,5 KİLOMETRELİK KESİNTİSİZ 300 
ÇEKEK YERİ
Dana Adası’nın hemen karşısında 
yer alan Toros Dağları’nda yetişen 
sedir ağaçlarının gemi yapımında 
kullanıldığını söyleyen Doç. Dr. 
Hakan Öniz, Bu tersaneye sedir 
ağacı bir-iki saatte gelebilecek kadar 
yakın, ham madde sorunu hiç yok. 
Tersanenin güvenli liman olan bir 
bölgede olduğunu biliyoruz. 1,5 
kilometre boyunca kesintisiz yan 
yana 300 çekek yeri. Bunun en 
önemli yanı ham madde kaynakları 
var. Gemiler denizden sıkıntısız bir 
şekilde yanaşabiliyor. Güvenli, düş-
man bir güç öyle gelip kolay kolay 
ada üzerindeki tersaneye saldıramı-
yor. Bu yüzden milattan önce 7’nci, 
6’ncı yüzyıllarda Asurluların Dana 
Adası’na saldırdıkları, imparatorun 
anılarında anlatılıyor. Diyor ki, ‘De-
nizin ortasında bir dağ gibi yükselen 
Dana Adası var. Orada bize binlerce 
insan direndi.’ Yani sonuç olarak 
Dana Adası’nda binlerce insan yaşa-
yabiliyor. Bunlar çoğunluklu olarak 
askerler, marangozlar ve tersanenin 
diğer işi şeklinde. n DHA 
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TARİHİ TERSANEDE  
YENİ KEŞİF YAPILDI
MERSİN’in Silifke ilçesi açıklarındaki Dana Adası’nda 2015 yılında Tunç Çağı döneminde 
Kilikyalılara ait dünyanın en büyük ve en eski tersanesini keşfeden Doç. Dr. Hakan Öniz, 
bugüne kadar 294 çekek yeri tespit ettikleri tersanede yeni bulgulara ulaştıklarını açıkladı.

Kemer’de 16- 19 Mayıs tarihleri 
arasında düzenlenecek olan 
23. Uluslararası Kemer Sualtı 
Günleri kapsamında bu yıl 20 
ülkeden sualtı arkeologları ve 
sualtı fotoğrafçıları bir araya 
gelecek. Kemer Tanıtım Vakfı 
(KETAV) ve Akdeniz Üniversi-
tesi Sualtı Arkeolojisi Araştırma 
Merkezi tarafından düzenlenen 
organizasyonda, Kemer’in eşsiz 
doğasının mavi derinliklerle 
buluştuğu kristal berraklığın-
daki sular bu sene çok ilginç 
faaliyetlere ev sahipliği yapacak.

DOLU DOLU PROGRAM 
Akdeniz Üniversitesi’nin tam 
üyesi olduğu UNESCO Sualtı 
Arkeolojisi UniTwin Network 
çerçevesinde Mozambik, Ceza-
yir, Fas, Senegal, Cabo Verde, 
Cibuti, Komoros, Eritre, Kenya, 
Madagaskar ve Mauritius 
kültür bakanlıkları uzmanları 
10 Mayıs’ta 12 gün sürecek bir 
eğitim için Kemer’de buluştu. 
Türkiye Kültür ve Turizm Bakan-
lığı uzmanlarının da katılacağı 
sualtı kültür mirası ve bilimsel 
dalış alanında eğitim progra-
mına Arjantin, Polonya, Fransa 
gibi ülkelerden akademisyenler 
de dahil oldu. UNESCO ve 
CMAS (Dünya Sualtı Federas-
yonu) adına 23’üncü Ulusla-
rarası Kemer Sualtı Günleri ev 

sahipliğinde yapılacak etkinlikler 
programın bilimsel ayağını 
oluşturdu. Bu programa 
ayrıca Galatasaray ve Akdeniz 
üniversiteleri tarafından yapılan 
Science In Blue (Mavide Bilim) 
adlı Avrupa Birliği projesi 
kapsamında dünyada ilk defa 
‘sualtı robotları’ ve ‘bilimsel 
dalış’ konulu sualtı fotoğraf ve 
film yarışmaları da dahil olacak. 
Özel bir okulun öğrencilerinin 
de aynı kapsamda resim ser-
gileri gerçekleştireceği projeye, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
UNESCO Türkiye Milli Komis-
yonu, Türkiye Sualtı Sporları Fe-
derasyonu, Kemer Kaymakamlı-
ğı ve Kemer Belediye Başkanlığı 
ile bölge turizmcileri destek 
verdi. Projeye 20 ülkeden 200 
kişinin katılımı bekleniyor.

BİR İLKE İMZA ATILACAK 
Akdeniz Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Kültür Varlıkları-
nı Koruma ve Onarım Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Hakan Öniz,  
Kemer Sualtı Günleri kapsa-
mında UNESCO ve CMAS ile 
birlikte Afrika ülkeleri kültür 
bakanlıklarının uzmanları, sualtı 
arkeolojisi profesyonellerine 
yönelik bilimsel dalış eğitim 
programı düzenlendiğini 
anlattı. 23. Uluslararası Kemer 
Sualtı Günleri kapsamında 

17 Mayıs’ta dünyada ilk kez 
gerçekleştirilecek bir etkinlik 
yapılacağını vurgulayan Doç. 
Dr. Hakan Öniz, “Hem eğitime 
gelen sualtı arkeologları katıla-
cak hem de Türkiye’den sualtı 
fotoğrafçıları katılacak. Sualtı ro-
botu fotoğraf ve film yarışması 
gerçekleştireceğiz. Yani denizin 
altına değişik boyutlarda sualtı 
robotları indirilecek ve yarışma-
cılar bu sualtı robotlarını kom-
pozisyonlarla fotoğraflayacak ve 
film çekecek. Bu aynı zamanda 
bir Avrupa Birliği projesi çerçe-
vesinde yapılıyor. Bu projenin 
adı ‘Science In Blue’. Aynı 
zamanda sualtı tabletini sku-
terlerle yani sualtı motosikletle-
riyle uygulayanların fotoğraf ve 
filmleri de yine yarışmanın ayrı 
kategorisi şeklinde gerçekleştiri-
lecek. Böyle bir alanda dünyada 
ilk kez bir yarışma tertiplemiş 
olduk” dedi. n DHA

Sualtı Günleri’nde 
dünyada ilk 
gerçekleştirilecek

SCIENCE IN BLUE
Kemer ilçesinde 

23’üncüsü dü-
zenlenecek olan 
Uluslararası Ke-

mer Sualtı Günleri 
kapsamında yapı-

lacak olan sualtı 
fotoğraf ve video 

yarışmasında 
dünyada ilk defa 

değişik ebatlarda 
robotların sualtı 

fotoğraf ve video-
ları çekilecek.

GISELLE 
BÜYÜLEDI  

TEDAVI 
EDILDILER

BÜYÜK beğeni toplayan, 
her temsili yoğun ilgi gören 
‘Giselle’ balesi  bu sezon 
son kez sahnelendi. Roman-
tik bale türünün en önemli 
eserlerinden biri olarak kabul 
edilen‘Giselle’ balesi,Antalya 
Devlet Opera ve Balesi Opera 
Sahnesi’ndegelecek sezonda 
da seyircileri büyülemeye 
devam edecek.Romantizmin 
ve duygusallığın buluştuğu, 
mistik dünyanın kapılarını 
aralayan bale eserinin başrol-
lerindeRina Murata (Gisel-
le), Mehmet Batur BÜKLÜ 
(Albrecht) Burak Özbek 
(Hilarion), Milina Fidan Öz-
bek (Myrtha), HarunaTakeda 
ve KanameNoi (Köy Pas De 
Deux)dans etti.  n DHA 

GAZIPAŞA’NIN Zeytina-
da Mahallesi’nde ormanlık 
alanda planlı kesim sahasında 
kesim yapan kişilerin buldu-
ğu yavru baykuşlar, sağlık 
kontrollerinin yapılması için 
belediyenin Veteriner İşleri 
Birimine getirildi. Ekipler 
tarafından teslim alınan 
yavru baykuşlar, tedavilerinin 
tamamlanması için Sokak 
Hayvanları Tedavi ve Rehabi-
litasyon Merkezi’nde bakıma 
alındı. Sağlık kontrolleri 
yapılan baykuşlar, bakım ve 
tedavilerinin ardından doğal 
yaşam alanlarına geri bırakı-
lacak. n IHA 


